(a)JOÃO ALBERTO ALVES MACHADO
Desembargador Vice-Presidente Judicial no exercício cumulativo

 da Vice-Presidência Administrativa

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 23/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no dia 26/05/2023, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

POLO: BAURU:

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

LARISSA SOLINO DE SOUZA

POLO: CAMPINAS:

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

MATHEUS PEREIRA SANTOS
ALINE MARQUINI MARONEZZI
ELIS OLIVIA DOS SANTOS

POLO: PIRACICABA:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

DHEISE MONIQUE EUPHRASIO

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

PEDRO EDUARDO QUEIROZ VERDUGO

POLO: JUNDIAÍ:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

BRUNO SANTOS ARANTES VIEIRA

POLO: RIBEIRÃO PRETO:

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

LUIZA REIS FERNANDES
LUCAS ALVARENGA

POLO: SÃO JOSÉ DOS CAMPOS:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

DANIELA DO NASCIMENTO LIMA MORAES

3729/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 25 de Maio de 2023

Anexos

Anexo 1: ANEXO - ATO CONJUNTO GP-
VPA Nº 003/2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200087

Campinas, 25 de maio de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 402/2023
PROAD 9213/2023
PORTARIA CPV N.º 402, de 23 de maio de 2023

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, resolve:

Designar, a partir de 19  de maio de 2023, os servidores abaixo, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, para ter exercício nas
respectivas lotações:

- LUIS HENRIQUE BENEDITO, Analista Judiciário, área Judiciária, no Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputa da
Justiça do Trabalho – CEJUSC JT 2ºGrau;
- FERNANDA BRATZ, Analista Judiciária, área Judiciária, na 1ª Assessoria de Conhecimento de Campinas;
- ELIAS MIGUEL FREIRE, Analista Judiciário, área Judiciária, na 1ª Assessoria de Conhecimento de Campinas;
- SARAH GARRIDO SILVA BORGES DE QUEIROZ, Técnica Judiciária, área Administrativa, na Seção de Pagamentos Diversos, da Secretaria de
Orçamento e Finanças;
- MARIANA DE ALMEIDA MACHADO ASSUNÇÃO, Técnica Judiciária, área Administrativa, na Seção de Imprensa, da Secretaria-Geral da
Presidência;
- JOSE EDUARDO GALVÃO,Técnico Judiciário, área Administrativa, na 1ª Assessoria de Conhecimento de Campinas;
- LEONORA MARTA DEVENSI, Técnica Judiciária, área Administrativa, na Seção de Apoio e Análise Documental de Despesas com Pessoal e
Encargos Sociais, da Secretaria de Orçamento e Finanças;
- KARINE TAISE COSTA ALVES, Técnica Judiciária, área Administrativa, na 1ª Assessoria de Conhecimento de Campinas;
- JOYCE ARAUJO FARIAS, Técnica Judiciária, área Administrativa, na Seção de Pagamento de Magistrados, da Secretaria de Gestão de
Pessoas.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 404/2023
PROAD 15319/2023
PORTARIA CPV N.º 404, de 24 de maio de 2023

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 15319/2023, resolve:

Remover, a pedido, a partir de 26 de maio de 2023, os servidores abaixo, Analistas Judiciários, área Judiciária, especialidade Oficial de Justiça
Avaliador Federal, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal:
- HELOISA BARONE DE LARA CLEFF, da Central de Mandados de Jundiai, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição da Vara do Trabalho
de Campo Limpo Paulista, para a Central de Mandados de Jundiaí, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição de Jundiaí;
- CAIO AUGUSTO DE OLIVEIRA,  da Central de Mandados de Bauru, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição da Vara do Trabalho de
Itápolis, para a Central de Mandados de São José do Rio Preto, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição da Vara do Trabalho de Tanabi.
- CARLOS EDUARDO RIVERO ARAUJO SILVA, da Central de Mandados de Limeira, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição de Limeira,
para a Central de Mandados de Piracicaba, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição da Vara do Trabalho de Santa Bárbara D’Oeste;
- FERNANDA GONÇALVES AMARAL LAPA, da Central de Mandados de Limeira, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição de Limeira, para
a Central de Mandados de Piracicaba, com vinculação à àrea geográfica de jurisdição de Americana.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Despacho

Despacho

Despacho - delegação de competência
PROAD 14401/2023

3729/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 25 de Maio de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200087